
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 4/ZPR/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/211 4 Výstavba okružní křižovatky Mariánské Lázně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000087“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/211 4 Výstavba okružní křižovatky Mariánské Lázně" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2024 11:37
Nabídková cena: 28 697 400,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EUROVIA CZ a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 05.03.2024 07:26
Nabídková cena: 34 100 963,94 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/211 4 Výstavba okružní křižovatky Mariánské Lázně":

1 /3



Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Nabídková cena: 28 697 400,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona = základní způsobilost prokázána pomocí výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 03.01.2024

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním rejstříku zapsán
= prokázáno pomocí výpisu z obchodního rejstříku
b) doklad o oprávnění k podnikání – příslušené živnostenské oprávnění v oboru „provádění staveb,
jejich změn a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu z živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání
uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 6 - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele – autorizace pro výkon pozice: autorizovaný
inženýr či autorizovaný technik v oboru „dopravní stavby (v případě autorizovaného technika nebo
stavitele specializace „nekolejová doprava") = doklad o autorizaci doložen na jméno: Vít Borolič, který je
autorizovaným technikem v oboru „dopravní stavby, specializace nekolejová doprava"
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo že má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení ve kterém je uvedeno, že
autorizovaná osoba Vít Borolič je zaměstnancem společnosti COLAS CZ, a. s.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (výstavba okružní křižovatky nebo
celková rekonstrukce, modernizace stykové křižovatky na pozemních komunikacích) a to v objemu vyšším,
jak 20 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto
zadávacího řízení = doložen seznam poskytnutých stavebních prací
1) II/268 okružní křižovatka s větví D10
2) BESIP 2970265 Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu – Praha 9 okružní křižovatka

JISTOTA
- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s §
41 zákona, požadována jistota ve výši 500.000,- Kč = jistota prokázána formou originálu bankovní záruky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



 V Sokolově dne 08.03.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-03-08T09:35:49+0100
	Ing. Jiří Šlachta




